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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr.______ Prot. Tiranë,
më___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 17.02.2020

Për: OE “MEDI - TEL” SHPK

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47497-01-15-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me materiale për trajtimin e mbetjeve të rrezikshme
spitalore për QSUT, për 12 muaj (Viti 2020)”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatorët Ekonomik

OE “MEDI - TEL” SHPK NIPT J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4’086’100 (katër milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lek pa TVSH.

Operatorë ekonomik të s’kualifikuar nuk ka.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “MEDI - TEL” SHPK, me adresë të
përfaqësuesit të OE: Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona
Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2, Mëzet, Kashar, Tiranë, me nr. identifikimi të
përfaqësuesit të OE NIPT J71519004W, me vlerë oferte 4’086’100 (katër milion e tetëdhjetë e
gjashtë mijë e njëqind) lek pa TVSH, është identifikuar si oferta ekonomike e suksesshme, e
renditur e para.
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë,
me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, te gjithë dokumentacionin e paraqitur dhe sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (në rastin kur është kërkuar) dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr. 9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.02.2020

Ankesa: Nuk ka!

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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